
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  согласовании  предложения 
администрации города Владимира

            Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии 
со статьей 13 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115 «О концессионных 
соглашениях»,  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город 
Владимир, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Согласиться  с  предложением  администрации  города  Владимира  о 
перераспределении  объемов  инвестирования  Концессионера  в  объект 
концессионного  соглашения  в  отношении  системы  коммунальной 
инфраструктуры  теплоснабжения  муниципального  образования  город 
Владимир от 25.05.2012 г. 

2.   Рекомендовать администрации города Владимира принять решение об 
изменении  условий  концессионного  соглашения,  названного  в  пункте  1 
настоящего решения.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города.

4.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 

Глава города О.А. Деева

от 28.08.2019                                                                                                                    № 114

РЕШЕНИЕ


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	            Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115 «О концессионных соглашениях», статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир, Совет народных депутатов


